
 

  
Projekt „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

 

Warszawa, 16 grudnia 2024 roku 
MCPS-WZU/KBCH/351-46/2024 PN/U/S 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 Pzp w zw. z art. 359 pkt 1 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – dalej Pzp) pn.: „Organizacja i 

realizacja jednodniowych szkoleń stacjonarnych – 12 części”.  

1. Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej działając na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp w związku 

z ponownie dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania (dotyczy części nr 12 niniejszego postępowania) informuje, że za najkorzystniejszą 

uznano ofertę złożoną przez: 

Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij Sebastian Cienkosz – ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta Wykonawcy uznana za 

najkorzystniejszą odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

oraz uzyskała największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, zatem w świetle art. 239 ust. 2 

ustawy Pzp uznać należy ją za ofertę najkorzystniejszą. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty, ocena i przyznana punktacja: 

MCPS-WZU/KBCH/351-46/2024 PN/U/S - cz 12 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres 

Cena oferty Ocena ofert  

brutto 
kryt.1 - 
max 50 

pkt  

kryt.2 - max 
40 pkt  

kryt. 3 - 
max 10 pkt 

Łączna 

1 
Małopolskie Centrum 
Profilaktyki MCP Włóczykij 
Sebastian Cienkosz 

ul. Zakopiańska 58, 
30-418 Kraków 
NIP 6811841305 

11 100,00 zł 50 0 0 50 

2 
Akademia Kształcenia  
Zawodowego Sp. z o.o 

ul. Straganiarska 
20/22 
80-834 Gdańsk 
NIP 5832141400 

12 230,10 zł 09.12.2024 r. odstąpienie od podpisania umowy 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 



Projekt „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

3. Zgodnie z art. 264 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Przewodnicząca komisji 

/--/ 

Dagmara Jaworska–Bednarek  

 


